Stan Nowy
Złącze rozporowe metalowo-tworzywowe typ
KA, Kołek rozporowy FI 10 z wkrętem z łbem
szęsciokątnym 6x80 mm, opk.10 szt.
B2066643-10E
Indeks: 475385 Producent: Onnline Kod producenta: B2066643-10E
Cena: 11.93 zł
Opis
Złącze rozporowe metalowo-tworzywowe typ KA, Kołek
rozporowy FI 10 z wkrętem z łbem szęsciokątnym 6x80 mm,
opk.10 szt. B2066643-10E
Producent: Onnline
Kołek rozporowy z wkrętem z łbem sześciokątnym typ KR, przeznaczony do materiałów pełnych i murowych,
kopolimerKolor: SzaryZastosowanie: Lekkie
Długość 50 mm
Do śrub o średnicy 6 mm
Głębokość wiercenia 55 mm
Kolor Szary
Materiał Tworzywo sztuczne
Model Kołek uniwersalny
Średnica otworu montażowego 10 mm
Ze śrubą tak
Parametry
	Złącze rozporowe metalowo-tworzywowe typ KA, Kołek rozporowy FI 10 z wkrętem z łbem szęsciokątnym 6x80 mm, opk.10 szt. B2066643-10E
	Opis
	Złącze rozporowe metalowo-tworzywowe typ KA, Kołek rozporowy FI 10 z wkrętem z łbem szęsciokątnym 6x80 mm, opk.10 szt. B2066643-10E